
Cph Cakes

 

 

Rubinvej 10

4600  Køge

40743855

24-03-2021 1
23-02-2021

2Godkendelser m.v.

1  
1  
1  
1  
 
1  
 
1  
 
 
1  
 
1  
 

X

side 1 af 2

2 timer

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, tilberedning af særlige råvarer, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er produktion af kager i privat
køkken, disse kager sælges til den endelige forbruger på
virksomhedens adresse.
Opbevaring, adskillelse og håndtering af fødevarer på køl og
frost på separate hylder. Opbevaring af tørvarer i separat skab.
Der er optaget billeddokumentation.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
herunder produktbærende borde, hylder til opbevaring af
tørvarer, køle og fryse faciliteter samt gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken
herunder vinduer og indgangsdør.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaring på køl og frost.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er registeret hos Fødevarestyrelsen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
VÆLG: tilsætningsstoffer/ farvestoffer. Virksomhedsejer oplyser at der søges information om dosering af
farvestoffer på følgende hjemmeside bagebixen.dk
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


